

Interpellation till Kommunstyrelsens ordförande

Demokratin satt ur spel

Den 1/7 i år inkom en skrivelse från Region Halland till Hylte Kommun, man ville ha svar på om Hylte Kommun genom tillköp är beredda att medfinansiera en busslinje mellan Hylte och Falkbenbergs kommuner under en treårsperiod enligt den utredning som det tidigare beslutats om. Svar skulle vara Region Halland tillhanda senast September 2024, alltså ganska gott om tid att hinna diskutera med övriga gruppledare för de olika partierna. Vad är än mer klandervärdt är att Hylte Kommuns andra kommunalråd, inte ens fått reda på att en skrivelse inkommit. Man undrar hur mycket mer som undanhålls? Vår kommunstyrelseordförande har därefter på eget bevåg, utan att höra sig för med några av partierna, åtminstone i opposition, besvarat denna skrivelse. Trots att han med lätthet kunnat invänta sammanträden under Augusti månad 2024, nu gick svaret endast upp som ett meddelande i tillväxtutskottet. Dessvärre har nu vår kommunstyrelseordförande beslutat att sätta spiken i kistan för en eventuell ny busslinje mellan Torup och Falkenberg, genom att svara Regionen att frågan inte kommer att lyftas innan dess att Region Halland genomfört och redovisat vilka förutsättningar det finns för privat medfinansiering eller via EU-medel. Högmod går före fall. Det enda Region Halland ville veta, var om kommunen var beredd att medfinansiera busslinjen. Tack Ronny! Kul att vi andra fick vara med och bestämma.

Med anledning av ovanstående:

- Varför fick inte hela kommunledningen, det vill säga även Hyltes andra kommunalråd ta del av den skrivelse som inkommit från Region Halland gällande busslinjen?
- Hur många andra skrivelser kommer inte oppositionen tillhanda?
- Vad ger dig som KSO rätten att på eget bevåg besvara en sådan skrivelse, trots att tid fanns att invänta möten? Samt utan att tillfråga oppositionen?
- Är detta för dig som KSO det som kännetecknar en demokrati?

Sverigedemokraterna Hylte genom:


Stina Isaksson Gruppledare